○ 寄贈式

日 時：令和５年 12 月１日（金）11:00～11:30

会 場：城南消防署（福岡市城南区神松寺２-19-12）

次 第：１ 開式

  ２ 寄贈者あいさつ

  ３ 車両キーの贈呈

４ 城南消防署長謝辞

  ５ 感謝状及び記念品の贈呈

  ６ 閉式

寄贈者：株式会社大島組 代表取締役 大島
おおしま

直也
な お や

 様

寄贈品：高規格救急車 １台

参加者：【寄贈者】 寄贈者様、寄贈者の御家族様、寄贈者のご関係者様

消防車や救急車には市民や地元企業から寄贈していただいた車両も多く、寄贈者が命

名した愛称などをつけて活躍しています。福岡市は、他都市と比べても類を見ない数の

救急車を寄贈していただいています。

～ 高規格救急車の寄贈式を実施 ～

地元企業から救急車を寄贈いただきます！！

社会のために貢献したい、一人でも多くの命を救って欲しいという強い想いから、

高規格救急車１台を寄贈していただくこととなりました。

つきましては、下記内容で寄贈式を執り行いますのでお知らせします。

令和５年 11月 29日

【問い合わせ先】福岡市消防局警防部救急課

担当：末松・谷口・田中

電話番号：092-725-6571 （内線 147-6572）

【福岡市】 城南消防署長、城南消防署警備課長、城南本署救急隊員

寄贈車両と同型の高規格救急車